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NAME ADRESSE TEL. /NATEL E-MAIL/FAX 

 
Vorstand 
 

Präsidentin 
Marianne Wyder 

Rennweg 13 
5603 Staufen 

Tel. 062/ 892 31 13 
Nat. 079/ 386 89 39 
 

mare.wyder@bluewin.ch 
 

Vize-Präsidentin 
Yvonne Zolli 

Heidenackerweg 41 
5102 Rupperswil 

Nat. 079/ 524 15 25 
 
 

y.zolli@yetnet.ch 

Kassierin 
Marion Zubler 

Winkelgasse 12 
5503 Schafisheim 
 

Nat. 076/ 371 97 16 
 

marion.zubler@bluewin.ch 
 

Sekretärin 
Tanja Dürig 

Bergstrasse 69 
5606 Dintikon 
 

Nat. 079/ 443 97 40 
 

michi-tanja@bluewin.ch 
 

 
Ortsvertreterinnen 
 

Ammerswil 
 
 

  
 

 
 

Dintikon 
Alessandra Meyer 
 

Buchacker 10 
5606 Dintikon 

Nat. 076/ 461 60 08 
 

alessandra90@hispeed.ch 
 

Oberes Seetal 
Helen Käslin 
 

Waidhof 
5615 Fahrwangen 

Tel. 056/ 667 31 67 
Nat. 079/ 518 58 85 

kaeslin.roth@bluewin.ch 

Hendschiken 
Marianne Steiner 
 

Mattenstrasse 1 
5604 Hendschiken 

Tel. 062/ 891 69 22 
Nat. 076/ 457 60 57 

mariannesteiner@bluewin.ch 

Lenzburg 
Marianne Wyder 
 

Rennweg 13 
5603 Staufen 

Tel. 062/ 892 31 13 
Nat. 079/ 386 89 39 

mare.wyder@bluewin.ch 
 

Möriken/Wildegg/ 
Holderbank 
Yvonne Vögeli 
 

Strohegg 9 
5103 Wildegg 

Tel. 062/ 893 20 41 
Nat. 079/ 229 40 70 

yvevoegeli@hotmail.ch 

Othmarsingen 
Ramona Lehmann 

Ringweg 7 
5504 Othmarsingen 
 

Nat. 076/ 340 55 04 
 

ramona83.lehmann@gmail.com 

Rupperswil 
Christina Buchser 
 

Drosselweg 5 
5102 Rupperswil 

Nat. 076/ 324 68 50 buchser-christina@quickline.ch 

Schafisheim 
Marion Zubler 
 

Winkelgasse 12 
5503 Schafisheim 

Nat. 076 371 97 16 marion.zubler@bluewin.ch 

Seengen 
Ursula Bruder  
 

Egliswilerstrasse 36 
5707 Seengen 

Tel. 062/ 767 90 99 
Nat. 079/ 441 24 21 

ursula-bruder@bluemail.ch 

 

mailto:kaeslin.roth@bluewin.ch
mailto:mariannesteiner@bluewin.ch

